Dag im 2., 3., 4. und 5. Theile zerftrente MWaterial
Babe id) nun jufammengeftellt und bringe e3 al3 ein
Ganzed zur Kenntniffl. Jwei Notizen, welde mehrere
Prarveien betreffen, muf i) vocaudjdiden, um dann bei
ben betreffenden Pfarreien leidhter auf diefe Notizen Hin-
weifen zu fonnen. Auf &. 149—151 f{ind ndmlid) bdie
Pfarreien aufgesdhlt, deren Bewohner dasd vorgejdricbene
Brautegamen vor dem Commifjar zu Ajdaffenburg ablegen
mufiten und von bdemfelben bdie BVerehelidhungserlaubnif
exhielten. Die lateinijdhe Ueberjdhrift lautet:

»Sequitur Specificatio Parochiarum, quarum incolae
ad Catechisticam recitationem faciendam chartamque
permissorialem contrahendi matrimonii accipiendam,
ad Commissariatum Aschaffenburgensem immediate
venire et comparere tenentur.*

Dann ift am Sdluffe der Pfarreien bdie Bemertung
angefiigt :.

»Quod dicitur de matrice Ecclesiae, subintelliguntur
appertinentes filiales.‘

Diefe Pfarveien fiub im folgenden Berzeidhnip mit
einem 1 bezeichuet.

©. 16D finben wir die Paftorien, bderen Befiger fidh
einen Bifar fepen durften, wihrend fie felbft al8 Ober-
pfarrer der Refidenzpflidyt enthoben waren.

Aedjiv ded . Bereins. Bb. XXVI. 7
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-Daf ober: Stiefitd Pastoriae seu Pastorales Ec-
clesiae et Rectoratus plebanales, qui Reverendissimo
biennales fructus atque Carentias praestant, ac vicissim
veram provisionem atque investituram (uti Canonicatus)
obtinent et sic perpetuantur possessores, ac Vicarios
ponendi seu constituendi jus habent.i

Was unter Pastoriae zu verftehen fei, ift in einer
befonderen Unmerfung ndher ertldrt, indem e8 heift:

wPastoriae sunt et dicuntur, quae hahent vel
habuerunt notabile jus decimandi vel pascendi ex
antiquo, id est plerumque mediam vel tertiam partem
decimarum quasi totaliter, unde etiam ratione provisio-
nis atque investiturae solvunt Reverendissimo vel
Commissariatui duos aureos sive goltfl. ac super istis
provisionibus seu beneficiis pastoralibus possunt titulari
atque ordinari ipsi possessores seu provisi. Fructus
autem biennales plerumque temporibus bonis ad cen-
tum florenos taxantur, singulis annis = 50 fl.*

it einem * {ind diefe Pjarreien bejeichnet.

Sequitur
compendiosa enumeratioParochiarumCommissariatus Aschaffen-
burgensis cum specificatione Collatorum seu Patronorum.

A. apitulum Menthadt (Bachgau) sive Osthéim.

Parochiae cum filialibus Collatores I Parochi

Aschaffenburg | |

ad B. Mar. Virg. | R™u Moguntinus ot Col- ’ Georgius Kyser,

Geilnbach legiata Aschaff. variatis; Can. Capit. Eccl.
Leider mensibus: Apostolicoet | Colleg. Aschaff.
Schweinheim Capitulari mense. )